[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6445/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue revitalização da camada asfáltica em cruzamento da Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica no cruzamento da Rua José Bonifácio com a Carlos Steagall, Vila Mac Knight.

Justificativa:

Munícipes pedem a revitalização da camada asfáltica, no mencionado cruzamento, pois, o local está cheio de buracos que danificam veículos e provocam quedas de motociclistas e ciclistas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

500e1d54-ddee-4892-a5ac-38496aa1d7d0.png
PROTOCOLO 10090/2017 - 11/08/2017 13:08